(Dodatek).

w osobnych tru-
Suhao, gdzie od-
Angeliny M** i...

l ej Emiasji, odbędzie się
220,000 i wiele pomniejszych.

Dla ułatwienia osobom tak miejscowi m

tTnnił A l n. TOWARZYSTWO a^tów"DRAMA
JCjLUUILAL U. TYCZNYCH pod dyrekąją Pawła Ra
tąjewicza Dziś we Środę dnia 7 (19) Czerwca 1872 roku
Melodramat w 5 aktach ze śpiewami z francuzkiego, muzy
ka Wadowskiego Ralf rozbójnik czyli Podziemia.

Dla Osób wyjeżdżających
DO WÓD

Podaję do wiadomości, iż <Va wygody osób wyjeżdżających
do wód zagranicznych, zawiązałem bezpośrednie stosunki
z domami bankierskiemi rozmaitych miejscowości, przez Pu
bliczność naszą najbardziej uczęszczanych.

___ _ ______ .

— Dyrekcja Dróg Żelaznych Warszawsko-Wiedeń
sklej i Warszawsko Bydgowskiej. Podaje do wiado
me ćci, że obniżona czasowo opłata frachtowa od węgli
kamiennych z Sosnowic do Łodzi na kop. 27, i z Gra
nicy do Łodzi na kop. 26, stale już na tę cenę w ta
ryfach zmienioną została.

Warszawa d. 4 (16) Czerwca 1872 r. —5849

— Mylne jest zgłaszanie się osób do Redakcji Kur-
jera Codziennego o wyjście Zbiornika Adresów Han
dlowych, gdyż Redakcja współudziału w tem nie miała.
Opóźnienie jest z przyczyn niezależnych od nikogo.
Zbiornik jest na ukończeniu, o czem każdy może się
przekonać w drukarni p.

5,000 na
Nra 17,174 u Weitchejm i 18,891 u Kratkę w War
szawie; po rsr. 2,500 na Nra 10, u głów. kol. Nc-lken ■

JaliKu
W Drukarni Kurjera Warszawskiego — Plac Teatralny, Nr. 473c (nowy 5).— /(osBOkono Lfensypoio’

DODATECflo KURJERA WARSZAWSKIEGO N” 133.
Dnia 19 Czerwca 1872 roku. środa. Dnia 7 (19) Czerwca 1872 roku.

Księgarnia 1 Skład Kut
Maurycego Orgelbranda,

naprzeciw posęgu Kopernika, otrzymała na
Skład. Główny, pośmiertne dzieło

ADAMA MICKIEWICZA
Pierwszo wieki Historji

Polskiej.
Paryż. Cena kop. 90. Z przesyłkę pocztę rs. 1.
__________-5794 - ' (1- 3)

Nakładem S. Orgelbranda
Synów,

wyszedł

Księgarnia i skład Nut
MAURYCEGO ORGELBRANDA,
naprzeciw posągu Kopernika, otrzymała z Kra
kowa na skład główny dzieło p. t.

[Bezkrólewie,
po Zwgmuncie-Auguście

i Elekcja
Króla Henryka,

przez
Tadeusza Bilińskiego

Cena rs. 1 k. 20. Z przesyłką pocztę rs. 1
kop. 35. (3 3) 5196 -

W dniu 16 (28) Czerwca 1872 roku o go
dzinie 10 z rana sprzedaną zostanie w dro
dze Subhastacji Nieruchomość
Nr 1147h, wraz z zabudowaniami przy placu
targowym Witkowskiego położona, obejmu
jąca rozległości grunta okcło łokci kw. 80,000
Vadium rs. 2,000. Licytacja zacznie się od
summy rs 24,985 kop.

Obrońca przy Senaci J.
—5806- (1-3) I

Ostateczna przysądzenie
**” w brodze działów placu

gjap®*®* pust'go przy ulicach: Do
brej i Drewnianej Nr2821B

w Warszawie położonego, obejmującego łokci
kwadratowych 3,707, odbędzie się w Trybu
nale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale I,
dnia 9 (21) Czerwca 1872 r., o godzinie l*/z
z południa. Warunki przejrzane być mogą
u Pisarza Trybunału i u podpisanego pod
Nrem 580 przy ulicy Długiej zamieszkałego.
Licytacja zacznie się od summy Rs. 1,144
kop. 19, radium wynosi Rs. 400. — Seweryn
Chmielewski, Patron, —5797— (1— 1)

W dnia 16/28 Czerwca 1872 r. o godzinie
10 z rana sprzedaną zostanie w drodze Sub
hastacji Kolonja Piekło Nr 4 i 5, oraz Osa
da Ter.s.n, pod Nr 2 w territorium Dóbr
Wiążowna, w powiecie Nowo-Mińskim poło
żone, obejmujące rozległości dzies. 45 pr. 134
(włók 3 prętów 134) miary nowo-polskiej,
wraz z budynkami. Vadium rs.